

三、投标分项报价表

项目名称：象山县大目湾新城学校扩建工程-I 标段（宿舍楼、风雨连廊及附属工程）热水设备采购及安装项目

项目编号：ZJZC-242073

序号	名称	规格/型号	数量	单位	投标单价 (元)	投标合 价(元)	产地品牌
1	直热式热泵主机	KFYRS-40II	12	台	24180	290160	广州中宇
2	加热水箱	18kW, 455L	6	台	6821	40926	广州中宇
3	开式储热水箱	6T, 不锈钢 304	6	台	16000	96000	宁波甬盛
4	消毒器消毒锅	AOT 灭菌器	4	台	3800	15200	河北冀古
5	热泵循环泵	MHI803QH	12	台	3278	39336	台州合流
6	热泵回水泵	MHI803QH	12	台	3178	38136	台州合流
7	热泵供水泵	CHV20-3/50/34	4	台	6866	27464	台州合流
8	配电箱	定制	2	台	8889	17778	浙江中深
合计投标总价					565000		

注：本表可自行添加缺漏项，但该标项合计数须与开标一览表各标项总价必须一致。

投标人（盖章）：宁波市中诺新能源有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：张 斌

日期：2024 年 5 月 6 日